8:30
8:41
8:52
9:03
9:14
9:25
9:36
9:47
9:58
10:09
10:20
10:31
10:42
10:53
11:04
11:15
11:26
11:37

GOLF

DE BAUGE

INTER_REGIONS

PROMOTION MID AMATEUR DAMES

Samedi 18 et dimanche 19 juin 2011

CISSE BLOSSAC (A)
CARQUEFOU (A)
DINARD (A)
ANGERS (B)
OMAHA BEACH (B)
ALENGON (B)
PLOEMEUR OCEAN (B)
SAINT MALO (B)
BADEN (C)

SABLE (C)

LA CRINIERE (C)
VIRE LA DATHEE (C)
SAINT CAST (D)
CISSE BLOSSAC (D)
CARQUEFOU (D)
DINARD (D)

REUNION DES CAPITAINES
Vendredi 17 juin 2011 a 18 heures au Golf de Baugé

ANGERS (A)

OMAHA BEACH (A)
ALENGON (A)
PLOEMEUR OCEAN (A)
SAINT MALO (A)
BADEN (B)

SABLE (B)

LA CRINIERE (B)

VIRE LA DATHEE (B)
SAINT CAST (C)

CISSE BLOSSAC (C)
CARQUEFOU (C)
DINARD (C)

ANGERS (D)

OMAHA BEACH (D)
ALENGCON (D)
PLOEMEUR OCEAN (D)
SAINT MALO (D)

BADEN (A)

SABLE (A)

LA CRINIERE (A)
SAINT CAST (A)
VIRE LA DATHEE (A)
SAINT CAST (B)
CISSE BLOSSAC (B)
CARQUEFOU (B)
DINARD (B)
ANGERS (C)
OMAHA BEACH (C)
ALENGON (C)
PLOEMEUR OCEAN (C)
SAINT MALO (C)
BADEN (D)

SABLE (D)

LA CRINIERE (D)
VIRE LA DATHEE (D)

Présence ou représentation OBLIGATOIRE sous peine de disqualification
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