



## GOLF DE BAUGÉ

## INTER RÉGIONS

## PROMOTION MID AMATEUR DAMES

## Samedi 18 et dimanche 19 juin 2011

8:30		ANGERS (A)	BADEN (A)
8:41		OMAHA BEACH (A)	SABLÉ (A)
8:52	CISSE BLOSSAC (A)	ALENÇON (A)	LA CRINIÈRE (A)
9:03	CARQUEFOU (A)	PLOEMEUR OCÉAN (A)	SAINT CAST (A)
9:14	DINARD (A)	SAINT MALO (A)	VIRE LA DATHÉE (A)
9:25	ANGERS (B)	BADEN (B)	SAINT CAST (B)
9:36	OMAHA BEACH (B)	SABLÉ (B)	CISSE BLOSSAC (B)
9:47	ALENÇON (B)	LA CRINIÈRE (B)	CARQUEFOU (B)
9:58	PLOEMEUR OCÉAN (B)	VIRE LA DATHÉE (B)	DINARD (B)
10:09	SAINT MALO (B)	SAINT CAST (C)	ANGERS (C)
10:20	BADEN (C)	CISSE BLOSSAC (C)	OMAHA BEACH (C)
10:31	SABLÉ (C)	CARQUEFOU (C)	ALENÇON (C)
10:42	LA CRINIÈRE (C)	DINARD (C)	PLOEMEUR OCÉAN (C)
10:53	VIRE LA DATHÉE (C)	ANGERS (D)	SAINT MALO (C)
11:04	SAINT CAST (D)	OMAHA BEACH (D)	BADEN (D)
11:15	CISSE BLOSSAC (D)	ALENÇON (D)	SABLÉ (D)
11:26	CARQUEFOU (D)	PLOEMEUR OCÉAN (D)	LA CRINIÈRE (D)
11:37	DINARD (D)	SAINT MALO (D)	VIRE LA DATHÉE (D)

RÉUNION DES CAPITAINES Vendredi 17 juin 2011 à 18 heures au Golf de Baugé

Présence ou représentation OBLIGATOIRE sous peine de disqualification